契約保証金還付請求書
　１　物件番号　　玉市契物入第　　号

　２　物件名
　３　請求金額　　金　　　　　　　　　　　円

　４　還付の理由　　納品完了のため
　　上記のとおり契約保証金の還付を請求します。

　　　平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　住　　　 所

　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　代 表 者 名　　　　　　　　　　　　印

　　玉名市長　藏原　隆浩　様

　　（口座振替先）

　　　　　　　　　金融機関名　　　　　　　　（　　　　　支店）

　　　　　　　　　名　義　人

　　　　　　　　　口座種別　普通・当座　　口座番号